
N141 GARE DE MEAUX  >  GARE DE L'EST   
Renfort 

Noctilien 

Meaux Gare routière 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30 

Esbly Av. Charles de Gaulle / Place de l'Europe 00:43 01:43 02:43 03:43 04:43 

Gare de Marne-la-Vallée Chessy 00:53 01:53 02:53 03:53 04:53 

Mairie de Chessy 01:03 02:03 03:03 04:03 05:03 

Montévrain 01:07 02:07 03:07 04:07 05:07 

Lagny Thorigny 01:13 02:13 03:13 04:13 05:13 

Saint-Thibault des Vignes 01:17 02:17 03:17 04:17 05:17 

Gare de Vaires Torcy 01:24 02:24 03:24 04:24 05:24 

Gare de Chelles Gournay 01:34 02:34 03:34 04:34 05:34 

Ville Evrard 01:42 02:42 03:42 04:42 05:42 

Gare de Neuilly-Plaisance 01:48 02:48 03:48 04:48 05:48 

Porte de Bagnolet 02:04 03:04 04:04 05:04 06:04 

République 02:11 03:11 04:11 05:11 06:11 

Gare de l'Est 02:15 03:15 04:15 05:15 06:15 

N141 Gare de l'Est > GARE de MEAUX Renforts Noctilien   
Renfort 

Noctilien 

Gare de l'Est 22:00 23:30 0:30 1:30 2:30 3:30 4:30 5:30 

République 22:04 23:34 0:34 1:34 2:34 3:34 4:34 5:34 

Porte de Bagnolet 22:11 23:41 0:41 1:41 2:41 3:41 4:41 5:41 

Gare de Neuilly-Plaisance 22:27 23:57 0:57 1:57 2:57 3:57 4:57 5:57 

Ville Evrard 22:33 0:03 1:03 2:03 3:03 4:03 5:03 6:03 

Gare de Chelles Gournay 22:41 0:11 1:11 2:11 3:11 4:11 5:11 6:11 

Gare de Vaires Torcy 22:51 0:21 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 6:21 

Saint-Thibault des Vignes 22:58 0:28 1:28 2:28 3:28 4:28 5:28 6:28 

Lagny Thorigny 23:02 0:32 1:32 2:32 3:32 4:32 5:32 6:32 

Montévrain 23:08 0:38 1:38 2:38 3:38 4:38 5:38 6:38 

Mairie de Chessy 23:12 0:42 1:42 2:42 3:42 4:42 5:42 6:42 

Gare de Marne-la-Vallée Chessy 23:22 0:52 1:52 2:52 3:52 4:52 5:52 6:52 

Esbly Av. Charles de Gaulle / Place de l'Europe 23:32 1:02 2:02 3:02 4:02 5:02 6:02 7:02 

Meaux Gare routière 23:45 1:15 2:15 3:15 4:15 5:15 6:15 7:15 


